

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324
Praha 9 – Vysočany
180 49 Praha
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
zast. TOMMI – holding, spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

Č.j. 22/22/Ja

Datum: 4.8.2022

Tel.:284818631

Vyřizuje F.Jančar

Dodavatel:

HUKA. s r.o.
Podnikatelská 539
190 11 Praha - Běchovice

Věc: objednávka

Dle odsouhlasené cenové nabídky u Vás objednáváme opravu bytu č. 4, ul. Mlékárenská 292/3, Praha 9.

Cena: 95.937,- Kč bez DPH

Termín : 19.9.2022

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92 a zákona o dani z přidané hodnoty, kdy výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

Záruční lhůta 60 měsíců od data předání díla.

Tato objednávka podléhá ustanovení § 2586 a následně Občanskému zákoníku č. 89/2012Sb.

Zhotovitel se tímto zavazuje k dodržování ustanovení norem o ochraně životního prostředí a prokazatelné likvidaci nebezpečných odpadů.

S pozdravem za

TOMMI-holding, spol.s r.o.
F. Jančar- invest. odd.

Na faktuře uveďte odběratele:

Městská část Praha 9
Sokolovská 14/324/, 180 49 Praha 9
IČ: 00063894
DIČ: CZ00063894
Zast.TOMMI-holding,spol.s r.o.
U Svobodárny 12/1110, 190 00 Praha 9

HUKA s.r.o.
 Podnikatelská 539
 190 11 Praha - Běchovice

IČO 09062319
 DIČ CZ09062319
 Tel: +420 774 931 223

STAVEBNÍ ROZPOČET

	MJ	POČET	JC	CELKEM
LIKVIDACE				
Likvidace kuchyňské linky vč sporáku	ks	1	1 200,00 Kč	1200
Likvidace oklep obkladu (linka)	m2	4	220,00 Kč	880
Likvidace původního lina	m2	31	250,00 Kč	7750
				9 830,00 Kč
ZDI				
Lokální Oškrábání stěn stropů od malby	m2	45,00	170,00 Kč	7 650,00 Kč
Lokální vyspravení stěn a stropů	m2	18,00	180,00 Kč	3 240,00 Kč
Lokální štukování	m2	14,00	350,00 Kč	4 900,00 Kč
Penetrace do vnitřních prostor	m2	103,00	49,00 Kč	5 047,00 Kč
Kompletní výmalba prostor (2 vrstvy)	m2	206,00	85,00 Kč	17 510,00 Kč
Lokální oprava zdiva (zátok pod oknem)	m2	4,00	360,00 Kč	1 440,00 Kč
Obklad v místě kuchyňské linky	m2	3,00	950,00 Kč	2 850,00 Kč
				42 637,00 Kč
PODLAHY				
Vyrovnaní nerovností stávající podlahy	m2	31	320,00 Kč	9 920,00 Kč
Pokládka Nového PVC	m2	31	850,00 Kč	26 350,00 Kč
				36 270,00 Kč
VEDLEJŠÍ NÁKLADY				
Úklid průběžný a závěrečný	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
Přesun hmot mimostaveništní doprava	ks	1	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
				7 200,00 Kč
CELKEM ZA PROVEDENÍ BEZ DPH				95 937,00 Kč
DPH				15%
CELKEM ZA PROVEDENÍ VČETNĚ DPH				110 327,55 Kč